
 

 

UCHWAŁA NR XIV/133/25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń gminnego obiektu 

użyteczności publicznej – hali sportowo-widowiskowej w Dziwnowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów, pomieszczeń i urządzeń hali sportowo-widowiskowej 

w Miejskim Ośrodku Sportu i Kultury w Dziwnowie. 

2. Wykaz obowiązujących cen brutto stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVII/581/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń gminnego obiektu użyteczności publicznej 

– hali sportowo-widowiskowej w Dziwnowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1820



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wykaz obowiązujących cen brutto 

Z wyjątkiem pkt 7 na niżej wymienione usługi obowiązuje zniżka: 

• 50% dla osób posiadających Dziwnowską Kartę Mieszkańca,  

• 10% dla osób posiadających Kartę Dużej Rodziny. 
 

1. WYNAJEM POMIESZCZEŃ 

a/ 100 zł za godzinę - wynajem sali gimnastycznej,  

b/ 50 zł za godzinę - wynajem sektora sali gimnastycznej,  

c/ 60 zł za godzinę - wynajem siłowni dla grup zorganizowanych. 

2. KARNETY 14-DNIOWE NA SIŁOWNIĘ I SALĘ FITNESS 

a/ 80 zł od osoby  - karnet na siłownię lub salę fitness,  

b/ 110 zł od osoby - karnet łączony na siłownię i salę fitness. 

3. KARNETY MIESIĘCZNE NA SIŁOWNIĘ I SALĘ FITNESS 

a/ 120 zł od osoby  - karnet na siłownię lub salę fitness,  

b/ 170 zł od osoby - karnet łączony na siłownię i salę fitness. 

4. JEDNORAZOWE WEJŚCIA NA SALĘ GIMNASTYCZNĄ 

Od poniedziałku do piątku w godz. 18:00-20:00 odbywają się ogólnodostępne zajęcia sportowe z instruktorem. 

W ramach tych zajęć obowiązują ceny: 

a/ 6 zł od osoby za sesję 2-godzinną. 

5. JEDNORAZOWE WEJŚCIA NA SIŁOWNIĘ I SALĘ FITNES  

a/ 20 zł od osoby za sesję 2-godzinną. 

6. SAUNA 

a/ 40zł/h – dla klientów indywidualnych (do 4 osób), 

b/ 70 zł/h – grupy zorganizowane. 

7. WYNAJEM POKOI – POKOJE 3-OSOBOWE 

1. w sezonie letnim od 1 lipca do 31 sierpnia: 

a/ 250 zł za dobę,  

b/ 150 zł za dobę - w przypadkach kiedy jedna osoba zajmuje pokój,  

c) 200 zł za dobę - w przypadkach kiedy dwie osoby zajmują pokój 

2. poza sezonem letnim:  

a/ 150 zł za dobę. 

b/ 80 zł za dobę - w przypadkach kiedy jedna osoba zajmuje pokój,  

8. OPŁATA ZA SKORZYSTANIE Z TOALETY 

a/ 5 zł od osoby. 

 

9. OPŁATA ZA SKORZYSTANIE Z ALKOMATU  

a/ 5 zł od osoby. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1820


		2025-04-07T09:47:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




